[image: image2.jpg]“ T EP'?W
\m.'*“

	«ТауРос-Техника»

Общество с ограниченной ответственностью

ИНН/КПП 7802620234/780201001

194362, г. Санкт-Петербург, п. Парголово,

Выборгское шоссе, дом 503, корпус 3, литер А, офис 322,

тел./факс: +7-812-907-10-49 / +7-812-495-48-55,

www.tauros.su                               sales@tauros.su

	Исх. №  162         от  23.09.2019 г.

	Генеральному директор АПП СПб

Громову А. Л.

Уважаемый Александр Леонидович!
ООО «ТауРос Техника» – поставщик отечественных и импортных электрорадикомпонентов, имеющий многолетний успешный опыт в области снабжения электронными компонентами российских предприятий, в рамках обеспечения государственных и специализированных заказов, по следующим направлениям:
· соединительная продукция (разъемы, кабели, высокотехнологические кабельные сборки) производства ведущих мировых производителей;
· активные электронные компоненты (микросхемы, транзисторы и пр.), а также пассивные электронные компоненты (резисторы, конденсаторы и пр.) производства зарубежных компаний;
· оборудование для монтажа электронных компонентов, паяльные станции и прочие приборы и принадлежности.
В рамках собственного производства ООО «ТауРос Техника» развивает следующие направления:

· станки с ЧПУ:
· трехосевой станок плазменной резки;

· станок лазерной резки на базе иттербиевого (оптоволоконного) лазера;

· станок лазерной резки на базе углекислотного лазера (CO2);

· соединители, соответствующие требованиям стандартов ARINC600, ГОСТ Р 51623-2000 (Конструкции базовые несущие), по программе импортозамещения:

· коммутация многоканальных цепей управления, питания, высокоскоростной передачи данных;

· каналы: электрический, оптический, ETHERNET;

· область применения – авиация, аэродромные службы, тренажеры, автоматизированные системы управления, центры диспетчеризации;

· взаимозаменяемы с соединителями ОКП-ВС (ОНП-ВС) производства АО «Коннектор» (Украина).
Все проекты, связанные с производством, ООО «ТауРос Техника» финансирует из собственной прибыли.
[image: image1.jpg]layPoc lexHuka
|

С уважением,
Генеральный директор ООО «ТауРос Техника»______________________________/С. А. Сироткин/